関係各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび私どもは、これまで培ってまいりました経験と知見を礎として、新たに 「株式会社〇〇」 を設立いたしましたことを、ここに謹んでご報告申し上げます。

これもひとえに、日頃より温かいご指導・ご支援をお寄せくださっております皆様のお力添えの賜物であり、心より深く感謝申し上げます。
創業に至るまでの過程におきましては、多くの方々から貴重なご助言や励ましを頂戴し、その一つひとつが今回の設立を実現する大きな支えとなりました。

新会社では、「〇〇〇〇（事業理念・ミッション）」を基本方針として掲げ、時代の変化や社会のニーズに真摯に向き合いながら、誠実かつ着実な事業運営に取り組んでまいります。
また、単に事業の拡大を目指すのではなく、関係各位との信頼関係を何よりも大切にし、長期的に価値を創出できる企業となることを目標としております。

設立間もない小さな船出ではございますが、役員・社員一同、初心を忘れることなく、一つひとつの仕事に真心を込めて邁進してまいる所存でございます。
今後とも、皆様からのご指導ご鞭撻を仰ぎながら、社会に必要とされる企業へと成長していきたいと考えております。

甚だ略儀ではございますが、書中をもちまして会社設立のご挨拶とさせていただきます。
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白
記
1. 会社名　　株式会社〇〇
2. 所在地　　〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号
3. 電話番号　〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇
以上

令和〇年〇月〇日

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇